
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:              Klára Růžičková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce:        Životní prostředí Zlínského kraje-Vývoj kvality ovzduší 

  

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: uvedené téma je už několikráte předmětem 

bakalářské práce, postupně jsou údaje stále lépe analyzovány a posuzovány s výsledky 

předešlých let. S hodnocení je zřejmé. že naměřené hodnoty jsou výrazným způsobem  

ovlivňovány smogovou situací, které byla hodnocena i na úrovni republikových hlášení 

veřejně právních sdělovacích prostředků. Přesto je zřejmé, že stávající úroveň silniční 

dopravy výrazným způsobem ovlivňuje kvalitu ovzduší samotného Zlína a celého zlínského 

kraje. Dalším faktorem ovlivňující kvalitu ovzduší je vytápění domácností kde v důsledku 

nekvalitního spalování jsou v ovzduší látky, které ovlivňují  kvalitu ovzduší a následně zdraví 

občanů Zlína. 

Návrh studentky zajistit bezplatnou městskou dopravu zdarma je ekonomicky nereálný. Další 

opatřením by měla být obměna kotlů s vyšší účinností při spalování. Studentka nastudovala 

celou řadu materiálů a navrhovala opatření, která se pohybují v rovině teorie a vyžadují hledat 

praktická opatření směřující ke stavu ,který bude mít pozitivní růst. Autorka se systematicky 

věnovala zpracování práce a při využití kontroly na plagiátorství mohu konstatovat ,že práce 

není plagiátem   

 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1.Které opatření by zlepšilo kvalitu ovzduší, které by bylo realizováno do dvou let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25.5.2017…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 



 2/2 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


